پیام خرد

فهرست

آیا انسان اشرف مخلوقات است؟..... ۳

سلسله مقالات پاسخ به موسی بن میمون
| قسمت چهارم..... ۵

عقاید غلوآمیز درباره ویژگی‌های معصوم..... ۸

رب الارباب بودن در مکاشفه یوحنا | قسمت اول..... ۱۴

هفته‌نامه زمان ظهور

شماره ۱۸۳، جمعه ۵ مرداد ۱۴۰۳،
۲۰ محرم ۱۴۴۵، ۲۶ ژولای ۲۰۲۴
صاحب امتیاز: مؤسسه وارثین ملکوت

راه‌های ارتباطی:
WWW.VARESin.ORG
WWW.ALMAHDYOON.CO

هرگونه برداشت از هفته‌نامه با ذکر منبع بلامانع است.

زمان ظهور منتظر دریافت نظرات، پیشنهادات و انتقادات
سازنده شما عزیزان است.

ان صرحت اولو الامر الاخوان المحترمين
السلامة والسلامة والسلامة